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ÚJ ELEKTROMOS TALP -ÉS LÁBMASSZÍRO-
ZÓ BERENDEZÉS ÉRKEZETT
4 IN 1: REFLEXOLÓGIA, ÉRTÁGÍTÁS, 
MÉREGTELENÍTÉS, KÖNNYŰ LÁB ÉRZÉS
Egy igazán jó hírrel üdvözöljük kedves 
olvasóinkat és vendégeinket. Szalo-
nunk gyógyító eszköztára újabb beren-
dezéssel bővült. Az elektromos talp -és 
lábmasszírozó használata igazi élményt 
nyújt, mindamellett, hogy a reflexes 
talpmasszázs minden jótékony hatását 
produkálja, amely köztudottan beteg 
szerveink öngyógyulását segíti elő. A 
masszázs megszünteti a nyirokkerin-
gés helyenkénti pangását, a vizenyőt, 
végtagdagadást, kötőszöveti vízvissza-
tartást, valamint segíti a vesék műkö-
dését, a vizeletkiválasztást, eltávolítja a 
mérgező anyagokat a testből.  Erősíti az 
immunrendszert, szabályozza a hormo-
nok termelődését.  A talp és az alsó láb-
szár együttes masszírozása fellazítja a 
görcsös izomzatot, javul a vérkeringés, 
kitágulnak az erek, frissítő érzés járja át 
a végtagot. Fertőző betegségek, vérrög 
(trombózis) képződésre való hajlam esetén a gép használata nem ajánlott. 
Üzletünkben változatlan erőkkel „dolgoznak” a Ceragem ágyak vendége
(trombózis) képződésre való hajlam esetén a gép használata nem ajánlott. 
Üzletünkben változatlan erőkkel „dolgoznak” a Ceragem ágyak vendége
(trombózis) képződésre való hajlam esetén a gép használata nem ajánlott. 

-
ink egészségéért, gerinc -és meszesedési problémáik leküzdésén. A SPA 
méregtelenítő gép kúraszerű használata éppen időszerű így ősszel, felké-
szítendő szervezetünket a téli üzemmódra. A svédmasszázs népszerűsége 
töretlen, ami nem is csoda, hiszen csodásan hat az emberi test működésé-
re. A svédmasszázs feloldja az izmok akaratlan feszülését, az izomcsomók 
okozta fájdalmakat, aktivizálja a paraszimpatikus idegrendszert, ezáltal 
csökkenti a túlzott stresszhatás káros következményeit. A bőrön keresztül 
történő mechanikus behatások javítják a vér -és nyirokkeringést, elősegít-
ve a salaktalanodást. Hatékony módszer a testi-lelki-szellemi egyensúly 
fenntartására. A rendszeres masszázskezelések hatására a régóta fennálló 
betegségek, problémák gyógyulásnak indulnak, a szervezet pihen, relaxált 
állapotba kerül. Éljenek a lehetőséggel, vegyék igénybe minden szolgál
betegségek, problémák gyógyulásnak indulnak, a szervezet pihen, relaxált 
állapotba kerül. Éljenek a lehetőséggel, vegyék igénybe minden szolgál
betegségek, problémák gyógyulásnak indulnak, a szervezet pihen, relaxált 

-
tatásunkat!

Nyitva tartás: H-P: 9–20 óráig, SZ: 9–14 óráig
Bejelentkezés: 1172 Bp. Cinkotai út 6. 
Tel.: 257-0712 vagy 06/20-44-300-64

Áraink: Lábmasszírozó gép – 1000,-FT
Ceragem ágy – 1000,-FT

           SPA méregtelenítő – 1500,-FT
          Svédmasszázs – 1000-3500,-FT
          Masszázsfotel – 500,-FT

FIGYELEM! ÜDÜLÉSI CSEKKET ELFOGADUNK!

LEGFRISSEBB HÍREINK A CINKOTAI ÚTI MASSZÁZS KÖZPONTBÓL

Magyarország Központi 
Régió Kisállat-kiállítás

Az idõpont: 
2008. november 28-30. 
(Megtekinthetõ pénteken 

és szombaton 9-18, vasár-
nap 9-15.30 óra között.)

Hivatalos megnyitó: 
november 29. 10 óra

Helyszín: Budapest, XVII. 
Újlak Utcai Általános Iskola 

sportcsarnoka

Szervezõ: Rákosmenti Kisállat
Tenyésztõk Egyesülete

Bõvebb információ: 256-5861;
30/922-2106; 20/939-1004

1173 Bp., Ferihegyi út 93.
Tel./fax: 257-8943

Nyitva: H–P: 10–18-ig

Karácsonyi ajándéknak 

VÁSÁROLJON
gyógyászati eszközöket:

vérnyomásmérõk,
infralámpák,
melegítõpárnák,
masszírozók,
Tens készülékek.

Nyitva tartás: H–P: 8–17; Szo: 8–15; V: 8–13

Gyümölcsfa-, szõlõoltványok
Bogyós termésû oltványok: ribizli.
Köszméte, josta, szeder, málna…

Õszi ültetésû hagymás dísznövények: 
tulipán, krókusz, nárcisz, jácint…

Örökzöldek óriási faj és fajtaválasztékban
 díszfák, díszcserjék, áfonya, rózsatövek…

Virágföld, szerves és mûtrágyák – Cserepek, virágedények

ÉÉÉSSS
ZÉZÉZÉZÉSESESESESE

…És minden ami kertjébe szükséges lehet !
Állandó szaktanácsadás !

ILEX BORÁSZAT
Itt a szüret ideje!

Látogasson el borászati szaküzletünkbe! – Borászati segédanyagok, kellékek
Palackozott minõségi borok, ajándéktárgyak

Mozart csokoládék
Lézeres üveggravírozás 24 óra alatt!

ILEX-KERT KFT
1173. Budapest, Bakancsos u. 7.
Tel: 258-38-91  Fax: 258-63-19

e-mail: ilex@t-online.hu  www.ilex-kert.hu

Még nyáron jelent meg Kis-
falvi Angéla gyógypedagógus, 
hat gyermekes édesanya „A 
kerítésen túl” című könyve, 
egy rákosmenti cég kiadásában 
és  többek között a rákoshegyi 
Fleischmann Húskoktélbár ön-
zetlen támogatásával. A szerző 
így vall előszavában: 

„2005-ben megjelent egy köny-
vem, melynek címe: Jákob Nap-
lója. A saját, hatodik gyermekem 
születésétől írtam le a vele való 
érzelmeket, tapasztalatokat. Jákob 
értelmi sérült, Down-szindrómás 
kisfiú. Második könyvem címe-
ként azt választottam: A kerítésen 
túl. Hogy miért? Mert valahogy 
elkerítődünk… Vajon, mi nem 
nyitogatunk úgy a világ felé, mint 
addig? Esetleg mások nem kíván-

nak bejönni a mi kerítéseinken 
belülre? Megpróbálom körbe-
ölelni azokat a témaköröket, ami 
sok sérült kisgyermeket nevelő 
család számára fontos. Megpró-
bálom leírni, és ez talán segítség 
lesz az újonnan érkezettek szü-
leinek, egészséges gyermekeiket 
nevelő nagy többségnek, hogy ők 
is megértsék, elfogadják és ismer-
jék meg ezt a kialakított „más” 
világot. Az ismert érzésektől már 
nem fél az ember. Az ismeretlen 
az, ami aggodalommal tölti el a 
szíveket. Vannak erősek és gyen-
gék. Kicsik és nagyok. Kiegészí-
tik egymást, így a jó… És bár va-
lóban „más” érzések dolgoznak 
bennünk, de én akkor sem hiszek 
a két világban. Egy világ van… a 
MI világunk. D. L.

(A könyv Rákosmentén a Kasza 
utcai Kolibri és a Pesti úti Líra 
könyvesboltokban kapható.)

A kerítésen túl is van élet

Hazatalálsz – ez volt Kovácsovics 
Fruzsina október 31-i lemezbe-
mutató koncertjének címe, me-
lyet a Gózon Gyula Kamaraszín-
házban rendeztek meg. Fruzsit 
először a Csillag születik című 
műsorban láthattuk őt, de már 
korábban is fellépett az unoka-
bátyjával és bátyjával közösen 
alapított zenekarával. Énekta-

nárhoz soha nem járt, de mióta 
beszélni tud, énekel. Rajongó 
tábora kitörő örömmel fogadta 
Üveggolyó című első lemezét. 
Zenekarával járja az országot. 
Gyönyörű énekhangja sokakat 
elbűvölt már, és a Gózon  közön-
ségét azzal is megnyerte, hogy a 
koncert teljes bevételét  a színház 
javára ajánlotta fel. Póczik E.

Koncert a Gózonban

Rendhagyó buli volt október 
12-én a VS-ben (tudják, a régi 
Dózsában:O), ahol nemrég a 
Jazz Presso 15 éves születésnap-
ját tartották, most a klubvezető, 
Martonosi György – mindenki 
Gyuri bá’-ja – 65. születésnapja 
került sorra. És bár az ünnepelt 
is kapott ajándékot és tűzijátékos 
tortát, a legnagyobb ajándékot Ő 
adta közönségének, barátainak, 
szeretteinek egy fantasztikus 
koncerttel. Saját bevallása szerin-
ti legkedvesebb formációjával, 
az Olamar Trióval (Oláh Péter és 

Zoltán)  ült a bőrök mögé, hogy 
aztán a szünet után Csepregi 
Gyula szaxofonossal kiegészül-
ve folytassák az örömzenét. De 
az élet megy tovább, s két hét 
múlva már – Berki Tamás és 
zenekara helyett beugró – Egri 
Quartett varázsolta el a közönsé-
get. Novemberben először 9-én, 
a Babos Projekt Romani, 23-án 
pedig a Trio Acoustic lemezbe-
mutató koncertje ígér kihagyha-
tatlan élményt a jó zenékre éhes 
fleknek…

Dudás László
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HIRDETÉSEKKEL MEGBÍZOTT ÜGYINTÉZŐ

Idén második alkalommal rendezett véradást Holló Szilárd 
(LUGAS Konyhastúdió) és András Károly (ILEX-KERT Kft.) október 
21-én a HOME (centerben. A példamutatóan megszervezett, és 
jól kampányolt akciónak nagy sikere volt, az Országos Vérellátó 
Szolgálat szerint a budapesti térségben ez a legjobb, legered-
ményesebb véradások közé tartozott a 65 véradóval, akik beteg 
embertársaiknak segítettek nemes cselekedetükkel. D. L.

SIKERES VOLT A VÉRADÁS

H iánypótló intézmény 
kezdte meg működését 
Rákoskerten: a Berky 
Lili utca 44. szám alat-
ti (a Kucorgó előtti 

üzletsoron) Kincsesműhelyben 
október óta színvonalas kézmű-
ves foglalkozásokkal várják a 
gyerekeket és a felnőtteket is a 
hét minden napján.

A Kincsesműhely megálmodói 
– mindnyájan művészek-pedagó-
gusok – azzal a céllal indították 
útjára a kézműves kuckót, hogy 
tartalmas, testet-lelket fejlesztő, 
örömet okozó tevékenységekkel 
nyújtsanak alternatívát a mai, tévé-
hez, számítógéphez kötődő isko-
lások és szüleik számára. Nagyon 
fontosnak tartják, hogy a kicsik és 
a nagyok is átélhessék az alkotás 
örömét, azt a jó érzést, amit egy 
saját magunk által készített szép 
tárgy élvezete tud nyújtani.

A nagyon hangulatossá, mese-
szerűvé varázsolt környezetben 
az adott évszakhoz, ünnepkörhöz 
kapcsolódó foglalkozásokból 
mindenki kiválaszthatja a számá-
ra legizgalmasabb alapanyagokat 
és tevékenységeket. A hagyomá-
nyos, ősi kézműves technikák, 
mint a csuhézás, gyékényezés, 
bőrözés, nemezelés, papírmerí-
tés mellett a legújabb anyagok és 
technikák is helyet kaptak: töb-
bek között meg lehet ismerkedni 
a dekupázs, a viaszfestés, a tex-
til- és papírmárványozás rejtel-

meivel, de a kedvesen felszolgált 
gőzölgő tea és mézes keksz mel-
lett készíthetünk apró csodákat 
gyöngyből, papírmaséból, tojás-
tartóból, rézdrótból és még sok 
mindenféle másból is.

A közelgő karácsonyi ünnepre 
gondolva a hétköznapi állandó 
foglalkozások mellett november 
15-től, 9.00.-12.00. óra között 

az „Adventi Szombatokon” is 
szeretettel várják azokat, akik 
inkább saját maguk által készí-
tett ajándékkal szeretnék meg-
lepni szeretteiket, vagy díszíte-
ni lakásukat. December 21-én 
15.00. órától 18.00.-ig pedig 
„Nagy Karácsonyi Buli” lesz a 
Kincsesműhelyben, mézeska-
lácssütéssel, gyertyamártogatás-
sal, és egyéb meglepetésekkel!

Akik mégis inkább a vásár-
lás mellett döntenek, de nem a 
plázák tucat termékeiből akarnak 
választani, szintén érdemes ellá-
togatni a Kincsesműhelybe, ahol 
a foglalkozásokat tartó művé-
szek által készített festményeket 
és egyéb iparművészeti tárgyak 
közül lehet válogatni.

Részletes információt a prog-
ramokról és az időpontokról a 
helyszínen, vagy a 06-20-999-
5124-es telefonszámon lehet 
kapni. T. K.

Rákoskert új színfoltja: 
a Kincsesmûhely


